[image: image2.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2023                                                                                                № 12
                                                                                                                        Экз.№0
О      внесении     недвижимого

имущества        в            реестр

муниципальной собственности

муниципального  образования

«Новомалыклинский    район»
На основании статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ходатайства муниципального учреждения Хозяйственно-эксплуатационная контора администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», постановляю:
1. Внести в  реестр муниципальной собственности муниципального обра-зования «Новомалыклинский район»  следующее недвижимое имущество:

- вопровод (м.п. 931, диаметром 110 мм, материал полипропилен) по улице Пушкина, улице Мичурина в селе Новочеремшанск Новомалыклинского района, стоимостью 2612571 рублей 50 копеек;

- гидрант пожарный подземный, по улице Пушкина - 2 шт., стоимостью 4618 рублей 00 копеек;
- гидрант пожарный подземный, по улице Мичурина - 3 шт., стоимостью 7247 рублей 00 копеек;

- буровая скважина № 78237 по улице Кооперативная в селе Новочеремшанск Новомалыклинского района Ульяновской области, стоимостью 2683612 рублей 58 копеек.

2. Муниципальному учреждению Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (Лазарев В.В.) внести в  реестр муниципальной собственности муниципального образования «Новомалыклинский район» недвижимое имущество, указанное  в п. 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на предсе-дателя муниципального учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Лазарева В.В.

[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                         Пуреськина А.Д.